

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 39 / 2563

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านละหานทราย (ถนนข้างที่ทำการ อบต.ละหานทราย ถึงบ้านหมอนงค์ จามิกร)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 139 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านละหานทราย ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	219,211.34	1.3607	298,280.87	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			301,280.87	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			301,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) ผู้แทน

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) (นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ) (นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ปฏิบัติหน้าที่ นายก องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบประมาณการแล้ว
มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. กรรมการ

(จักรกรินทร์ ผลสมหวัง)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุรา)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 39 / 2563

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านละหานทราย (ถนนข้างที่ทำการ อบต.ละหานทราย ถึงบ้านหมอนงค์ จานิกร)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 139 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านละหานทราย ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	219,211.34	1.3607	298,280.87	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			301,280.87	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			301,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นางสาวสุวรรณา สุขดี)(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
(นายคีตะพิชญ์ สิริภูบาล)(ลงชื่อ) ผู้แทน
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)
(นายคีตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)
(นายคีตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ปฏิบัติหน้าที่ นายก องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 39 / 2563

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 1 บ้านละหานทราย (ถนนข้างท่าทำการ อบต.ละหานทราย ถึงบ้านหมอนงค์ งามนิกร)

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 139 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านละหานทราย ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประมาณการโดย นางสาวสุวรรณา สุขดี เมื่อวันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	(บาท)	
1	งานวางป่าขุดตอ ขนาดกลาง	ตร.ม	556.00	0.00	0.00	1.63	906.28	906.28	
2	งานทรายรองพื้นผิวทาง หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม	27.80	575.00	15,985.00	91.00	2,529.80	18,514.80	
3	งานหล่อทางหินคลุก	ลบ.ม	12.51	592.22	7,408.67	81.11	1,014.69	8,423.36	
4	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 240 ksc (ลูกบาศก์มาตรฐาน)	ลบ.ม	83.40	1,880.00	156,792.00	0.00	0.00	156,792.00	
	- ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตตามความยาว 2 ข้าง	ตร.ม	278.00	0.00	0.00	20.60	5,726.80	5,726.80	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม	556.00	0.00	0.00	11.74	6,527.44	6,527.44	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	83.40	0.00	0.00	27.32	2,278.82	2,278.82	ระยะทาง 2.2 กม.
5	งานเหล็กเสริม								
	- งานเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม	556.00	25.00	13,900.00	5.00	2,780.00	16,680.00	
	- DOWEL BAR RB15	ตัน	0.09	21,672.00	1,950.48	3,300.00	297.00	2,247.48	
6	contruction joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยอดยาง)	เมตร	48.00	0.00	0.00	21.43	1,028.64	1,028.64	
7	expansion joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยอดยาง)	เมตร	4.00	0.00	0.00	21.43	85.72	85.72	
	รวม				196,036.15		23,175.19	219,211.34	

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ป.ต.ท. อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 22.01 ลงวันที่ 9 ตุลาคม พ.ศ.2563

นางสาวสุวรรณา สุขดี